
ZARZĄDZENIE NR  491/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

1. dochody    31 339 030,15 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  29 720 393,15 zł. 

2) dochody majątkowe     1 618 637,00 zł. 

 

2. wydatki    31 019 865,36  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   27 543 537,36  zł. 

2) wydatki majątkowe    3 476 328,00 zł. 

 

3. przychody                                                      335 495,21  zł. 

4. rozchody               654 660,00  zł. 

5. nadwyżka  budżetu gminy          319 164,79  zł. 

 

 

§ 3. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i 

wykup obligacji komunalnych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 
1. Przenosi się środki w dziale „Oświata i wychowanie”,  „Edukacyjna opieka 

wychowawcza” i „Administracja publiczna” na wniosek dyrektorów placówek 

oświatowych oraz kierowników referatów w celu zabezpieczenia prawidłowości 

realizowanych wydatków bieżących. 

 

2. Przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe celem usunięcia 

skutków pożaru. Zadanie będzie polegało na zabezpieczeniu części wspólnych 

budynku w m. Chocieborowice, uszkodzonych przez pożar,  jak również 

przywrócenie stanu technicznego umożliwiającego bezpieczne korzystanie  

z budynku przez jego mieszkańców. 

 

Sp. A.P. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 491/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 30 sierpnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 375 525,00 3 375 525,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 2 886 405,002 891 405,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 - 5 000,00 135 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 50 000,0045 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 750,00 5 000,00 44 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 000,00364 065,00 391 065,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 000,00 80 000,0053 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 27 000,00 51 000,00

758 Różne rozliczenia - 27 000,0087 000,00 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 27 000,00 60 000,0087 000,00

4810 Rezerwy 87 000,00 - 27 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 254,009 159 902,28 9 161 156,28

80101 Szkoły podstawowe - 6 236,00 4 054 167,004 060 403,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 525,00 1 100,00 150 625,00

3240 Stypendia dla uczniów 38 134,00 - 334,00 37 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 663 574,00 - 9 658,00 2 653 916,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 600,00 11 102,00 234 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 421,00 - 8 800,00 488 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 087,00 - 3 400,00 64 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 206,00 2 500,00 11 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 031,00 2 000,00 52 031,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 457,00 - 246,00 7 211,00

4430 Różne opłaty i składki 9 608,00 - 500,00 9 108,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 567,00 284 902,00282 335,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 905,00 200,00 14 105,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 657,00 - 319,00 194 338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 704,00 1 974,00 17 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 874,00 619,00 39 493,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 230,00 93,00 6 323,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 923,00 192 049,00187 126,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 334,00 100,00 10 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 507,00 2 666,00 132 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 459,00 2 507,00 11 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 527,00 - 350,00 25 177,00

80110 Gimnazja 0,00 2 351 103,282 351 103,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 169,00 0,00 89 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328 681,00 0,00 1 328 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 353,00 0,00 263 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 026,00 0,00 38 026,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 254,00204 994,00 203 740,00

85401 Świetlice szkolne - 1 254,00 113 286,00114 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 740,00 - 1 254,00 486,00

31 019 865,36 31 019 865,360,00Razem:


